
           

Uchwała Nr II/21/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Bieszczadzkiego do udziału 

w przygotowaniu, realizacji i utrzymaniu projektu partnerskiego pod roboczą 

nazwą: „Blue Valley - Wiślanym Szlakiem" 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit h oraz art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz.107) w związku z art. 28a ust. 1-3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 225, z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Bieszczadzkiego do udziału 

w przygotowaniu, realizacji i utrzymaniu projektu partnerskiego pod 

roboczą nazwą „Blue Valley - Wiślanym Szlakiem”,  

2. Projekt będzie współfinansowany z Programu Fundusze Europejskie dla 

Polski Wschodniej 2021 -2027.  

3. W przypadku przystąpienia do projektu o którym mowa w ust.1 Powiat 

Bieszczadzki zobowiąże się do pokrycia wkładu własnego w projekcie 

w wysokości 15% wartości inwestycji. 

§ 2 

1. Zasady współpracy w ramach przygotowania, realizacji i utrzymania 

projektu określać będzie porozumienie wykonawcze zawarte pomiędzy 

województwami: podkarpackim, lubelskim, mazowieckim, świętokrzyskim 

oraz Partnerami z ww. województw biorącymi udział w projekcie.  

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego do zawarcia niezbędnych 

umów i porozumień w celu udziału Powiatu Bieszczadzkiego  

w przygotowaniu, realizacji i utrzymaniu projektu partnerskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodniczący Rady 

 

            Marek Bajda 


